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Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego
Miejsca dostaw

	Lp.
	Miejsce dostawy
	Ilość sztuk
	Kontakt

	1. 
	CLB Oddział w Gdańsku
80-001 Gdańsk
Trakt św. Wojciecha 293D
	wytrząsarka – 1 szt.
platforma - 1 szt. 
	Iwona Curyło-Kusiak
Kierownik laboratorium
Tel. 58 765 95 48
ickusiak@gios.gov.pl

	2. 
	CLB Oddział w Katowicach
40-036 Katowice
ul. Wita Stwosza 2
	wytrząsarka – 2 szt.
platforma - 2 szt.
	Roman Winter
Kierownik laboratorium
Tel. 32 201 76 31
r.winter@gios.gov.pl

	3. 
	CLB Oddział w Krakowie
30-740 Kraków
ul. Półłanki 76E
	wytrząsarka – 2 szt.
platforma - 2 szt.
	Leszek Turzański
Kierownik laboratorium
Tel. 12 298 17 00
l.turzanski@gios.gov.pl 

	4. 
	CLB Oddział w Lublinie
20-092 Lublin
ul. Obywatelska 13
	wytrząsarka – 1 szt.
platforma - 1 szt.
	Dariusz Suryś 
Kierownik laboratorium
Tel. 81 718 62 27
d.surys@gios.gov.pl

	5. 
	CLB Oddział w Łodzi
90-743 Łódź
ul. Lipowa 16
	wytrząsarka – 1 szt.
platforma - 1 szt.
	Włodzimierz Andrzejczak 
Kierownik laboratorium
Tel. 43 633 33 43
w.andrzejczak@gios.gov.pl

	6. 
	CLB Oddział w Poznaniu 
61-625 Poznań
ul. Czarna Rola 4
	wytrząsarka – 1 szt.
platforma - 1 szt.
	Beata Kudzia-Pawlaczyk
Kierownik laboratorium
Tel. 61 827 05 43
b.kudzia@gios.gov.pl

	7. 
	CLB Oddział w Rzeszowie
35-101 Rzeszów
ul. Langiewicza 26
	wytrząsarka – 1 szt.
platforma - 1 szt.
	Jan Bednarski
 Kierownik laboratorium
 Tel. 17 850 58 17
j.bednarski@gios.gov.pl

	8. 
	CLB Oddział w Warszawie
00-716 Warszawa
ul. Bartycka 110A
	wytrząsarka – 2 szt.
platforma - 2 szt.
	Mirosława Zbroś
 Kierownik laboratorium
 Tel. 22 651 07 07
m.zbros@gios.gov.pl

	9. 
	CLB Oddział w Wrocław
51-630 Wrocław
ul. Chełmońskiego 14

	wytrząsarka – 1 szt.
platforma - 1 szt.
	Elżbieta Sznajder
 Kierownik laboratorium
 Tel. 784 317 668
e.sznajder@gios.gov.pl

	10. 
	CLB Oddział w Zielonej Górze
65-231 Zielona Góra
ul. Siemiradzkiego 19
	wytrząsarka – 2 szt.
platforma - 2 szt.
	Katarzyna Skarupska
Kierownik Laboratorium 
Tel. 68 45 48 455
k.skarupska@gios.gov.pl
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